
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
文化部文化

資產局

「國定古蹟恆春古城周邊開放空

間之景觀綠美化規劃設計及監

造」委託技術服務案

都市計劃

及景觀建

築服務

5,134,000 5,045,000 111/11/24 111/11/25
屏東縣－

恆春
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程;已開發場所

且經自評確認無涉

及生態環境保育議

題;維護管理相關工

程

2
國家鐵道博

物館籌備處

國定古蹟臺北機廠軌道修復及再

利用暨環境空間整備二期工程規

劃設計監造委託技術服務

工程服務 45,716,325 45,213,408 111/11/07 111/11/14
臺北市－

信義區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程;已開發場所

且經自評確認無涉

及生態環境保育議

題;維護管理相關工

程

3
國家人權博

物館

安康接待室簡易維修工程委託規

劃設計監造
建築服務 1,424,434 1,413,348 111/11/18 111/11/23

新北市－

新店區
否 維護管理相關工程

4 連江縣政府 連江縣政府
馬祖戰地文化景觀南竿鄉12據點

空間環境整合規劃設計
建築服務 220,000 220,000 111/11/21 111/11/28

連江縣－

南竿
否 維護管理相關工程

5 彰化縣政府
彰化縣文化

局

「彰化縣縣定古蹟鹿港興安宮修

復及再利用工程委託監造」
工程服務 800,000 798,000 111/11/24 111/11/24

彰化縣－

鹿港
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

文化部及所屬機關(構)111年11月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期111.11.01-111.11.30

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

文化部及所屬機關(構)111年11月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期111.11.01-111.11.30

6 雲林縣政府 雲林縣政府

雲林縣歷史建築原雲林縣警察局

修復及再利用計畫暨規劃設計(含

因應計畫)

建築服務 4,360,000 4,360,000 111/11/04 111/11/08
雲林縣－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

7 雲林縣政府 雲林縣政府

雲林縣地方影視音發展計畫-北港

大復戲院地方影視音發展基地委

託規劃設計監造技術服務案

建築服務 470,400 448,000 111/11/08 111/11/09
中部地區

－全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

8 雲林縣政府 雲林縣政府

雲林縣歷史建築記者之家修復及

再利用計畫暨規劃設計(含因應計

畫)

建築服務 3,290,000 3,290,000 111/11/24 111/11/28
雲林縣－

斗六
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

9 嘉義市政府
嘉義市政府

文化局

嘉義市市定古蹟津本喫茶部食堂

(黃文醫生故居)修復再利用工程

監造案(地方創生文化環境營造計

畫)

建築服務 1,000,000 1,000,000 111/11/04 111/11/07
嘉義市－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

10 桃園市政府
桃園市政府

文化局

桃園市市定古蹟「大溪簡送德古

宅」修復工程委託監造及工作報

告書技術服務案

建築服務 2,980,000 2,900,000 111/11/04 111/11/07
桃園市－

大溪區
否 維護管理相關工程

11 桃園市政府
桃園市政府

文化局

「桃園市歷史建築大溪蘭室(中山

路11號騎樓及13號)修復及再利用

工程」委託監造及工作報告書技

術服務案

建築服務 1,840,000 1,800,000 111/11/17 111/11/18
桃園市－

大溪區
否 維護管理相關工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍：所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

第 2 頁，共 2 頁


